
ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.232.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 240 186,47 0,00 246,40 240 432,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
  240 186,47 0,00 246,40 240 432,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 648,58 0,00 246,40 15 894,98 

855 Rodzina 9 278 323,00 0,00 699,00 9 279 022,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  9 278 323,00 0,00 699,00 9 279 022,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 254 487,00 0,00 699,00 3 255 186,00 
bieżące razem: 71 357 485,81 0,00 945,40 71 358 431,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 639,11 0,00 0,00 401 639,11 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 070 810,91 0,00 0,00 7 070 810,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 419 267,95 0,00 0,00 2 419 267,95 
Ogółem: 78 428 296,72 0,00 945,40 78 429 242,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 820 907,06 0,00 0,00 2 820 907,06 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.232.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 564 584,48 1 211 057,48 1 191 057,48 3 351,45 1 187 706,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 527,00 1 353 527,00 299 703,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 564 584,48 1 211 019,48 1 191 019,48 3 351,45 1 187 668,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 565,00 1 353 565,00 299 741,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869 213,05 851 993,05 851 993,05 0,00 851 993,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 869 175,05 851 955,05 851 955,05 0,00 851 955,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 745 362,92 329 055,92 329 055,92 3 351,45 325 704,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 307,00 416 307,00 299 703,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 745 400,92 329 055,92 329 055,92 3 351,45 325 704,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 345,00 416 345,00 299 741,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 665 972,06 902 095,63 843 595,63 13 319,00 830 276,63 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 763 876,43 11 763 876,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 113,81 -1 270,39 -1 270,39 -1 270,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 843,42 -126 843,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 113,81 128 113,81 128 113,81 0,00 128 113,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 12 665 972,06 1 028 939,05 970 439,05 12 048,61 958 390,44 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 637 033,01 11 637 033,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 693,00 23 693,00 23 693,00 13 319,00 10 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270,39 -1 270,39 -1 270,39 -1 270,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 270,39 1 270,39 1 270,39 0,00 1 270,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 223 693,00 23 693,00 23 693,00 12 048,61 11 644,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 656 870,20 819 902,63 819 902,63 0,00 819 902,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 836 967,57 8 836 967,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 843,42 -126 843,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 843,42 126 843,42 126 843,42 0,00 126 843,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 656 870,20 946 746,05 946 746,05 0,00 946 746,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 710 124,15 8 710 124,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 865 487,78 1 195 701,27 1 195 701,27 0,00 1 195 701,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 786,51 1 669 786,51 1 299 029,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 248,03 -5 248,03 -5 248,03 0,00 -5 248,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 248,03 5 248,03 5 248,03 0,00 5 248,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 865 487,78 1 195 701,27 1 195 701,27 0,00 1 195 701,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 786,51 1 669 786,51 1 299 029,46 0,00 0,00 
przed zmianą 924 853,40 653 983,40 653 983,40 0,00 653 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 870,00 270 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 248,03 -5 248,03 -5 248,03 0,00 -5 248,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi po zmianach 919 605,37 648 735,37 648 735,37 0,00 648 735,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 870,00 270 870,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 940 634,38 541 717,87 541 717,87 0,00 541 717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 916,51 1 398 916,51 1 299 029,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 248,03 5 248,03 5 248,03 0,00 5 248,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 1 945 882,41 546 965,90 546 965,90 0,00 546 965,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 916,51 1 398 916,51 1 299 029,46 0,00 0,00 
przed zmianą 9 994 805,44 9 474 792,74 9 166 650,06 7 252 357,72 1 914 292,34 0,00 256 667,20 51 475,48 0,00 0,00 520 012,70 520 012,70 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 169,08 -77 169,08 -77 169,08 -77 169,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 415,48 77 415,48 76 815,48 0,00 76 815,48 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 995 051,84 9 475 039,14 9 166 296,46 7 175 188,64 1 991 107,82 0,00 257 267,20 51 475,48 0,00 0,00 520 012,70 520 012,70 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 040 067,65 7 898 814,95 7 843 339,47 6 510 821,09 1 332 518,38 0,00 41 000,00 14 475,48 0,00 0,00 141 252,70 141 252,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 785,08 -74 785,08 -74 785,08 -74 785,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 892,93 41 892,93 41 292,93 0,00 41 292,93 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 8 007 175,50 7 865 922,80 7 809 847,32 6 436 036,01 1 373 811,31 0,00 41 600,00 14 475,48 0,00 0,00 141 252,70 141 252,70 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 309 520,45 288 020,45 288 020,45 13 093,55 274 926,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 892,15 32 892,15 32 892,15 0,00 32 892,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 342 412,60 320 912,60 320 912,60 13 093,55 307 819,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 697 550,00 697 550,00 697 264,00 597 789,00 99 475,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 -2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 384,00 2 384,00 2 384,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 697 550,00 697 550,00 697 264,00 595 405,00 101 859,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



przed zmianą 635 149,34 277 889,34 174 889,34 18 718,90 156 170,44 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,40 246,40 246,40 0,00 246,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 635 395,74 278 135,74 175 135,74 18 718,90 156 416,84 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 894 450,42 23 234 714,03 21 175 014,19 16 241 681,75 4 933 332,44 1 338 479,07 655 441,00 65 779,77 0,00 0,00 659 736,39 659 736,39 31 902,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 506,45 -80 506,45 -77 903,00 -6 022,00 -71 881,00 -1 603,45 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 506,45 80 506,45 80 506,45 77 187,00 3 319,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 894 450,42 23 234 714,03 21 177 617,64 16 312 846,75 4 864 770,89 1 336 875,62 654 441,00 65 779,77 0,00 0,00 659 736,39 659 736,39 31 902,62 0,00 0,00 
przed zmianą 10 710 580,89 10 082 747,12 9 697 657,12 8 384 728,88 1 312 928,24 0,00 385 090,00 0,00 0,00 0,00 627 833,77 627 833,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 403,00 9 403,00 9 403,00 7 959,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 718 983,89 10 091 150,12 9 707 060,12 8 392 687,88 1 314 372,24 0,00 384 090,00 0,00 0,00 0,00 627 833,77 627 833,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 286,00 511 286,00 494 347,00 393 730,00 100 617,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 088,00 -7 088,00 -7 088,00 0,00 -7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 446,00 3 446,00 3 446,00 3 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 507 644,00 507 644,00 490 705,00 397 176,00 93 529,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 030 660,11 4 998 757,49 4 049 901,30 2 818 781,97 1 231 119,33 803 332,42 121 020,00 24 503,77 0,00 0,00 31 902,62 31 902,62 31 902,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 447,00 -6 447,00 -6 447,00 0,00 -6 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 343,00 21 343,00 21 343,00 21 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 045 556,11 5 013 653,49 4 064 797,30 2 840 124,97 1 224 672,33 803 332,42 121 020,00 24 503,77 0,00 0,00 31 902,62 31 902,62 31 902,62 0,00 0,00 
przed zmianą 852 113,00 852 113,00 810 634,00 775 901,00 34 733,00 0,00 41 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 850 861,00 850 861,00 809 382,00 774 647,00 34 735,00 0,00 41 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 259,56 345 259,56 345 259,56 0,00 345 259,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 603,45 1 603,45 1 603,45 0,00 1 603,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 346 863,01 346 863,01 346 863,01 0,00 346 863,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 936 343,00 2 936 343,00 2 936 343,00 1 577 595,00 1 358 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 346,00 -58 346,00 -58 346,00 0,00 -58 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 742,00 39 742,00 39 742,00 39 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 2 917 739,00 2 917 739,00 2 917 739,00 1 617 337,00 1 300 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 007 850,65 1 007 850,65 478 535,00 459 852,00 18 683,00 517 846,65 11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 698,00 4 698,00 4 698,00 4 697,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 012 548,65 1 012 548,65 483 233,00 464 549,00 18 684,00 517 846,65 11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 435 604,63 1 435 604,63 1 356 160,63 1 297 716,63 58 444,00 0,00 79 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 768,00 -4 768,00 -4 768,00 -4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 431 105,63 1 431 105,63 1 351 661,63 1 292 948,63 58 713,00 0,00 79 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 931 264,00 931 264,00 888 964,00 532 543,29 356 420,71 17 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 603,45 -1 603,45 0,00 0,00 0,00 -1 603,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 929 660,55 929 660,55 888 964,00 532 543,29 356 420,71 15 696,55 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 776 328,07 4 034 559,02 2 645 754,18 1 061 704,57 1 584 049,61 24 909,61 1 069 174,81 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 687,59 -8 687,59 -4 480,00 0,00 -4 480,00 0,00 -4 207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 687,59 8 687,59 8 687,59 85,00 8 602,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 776 328,07 4 034 559,02 2 649 961,77 1 061 789,57 1 588 172,20 24 909,61 1 064 967,22 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed zmianą 129 892,22 129 892,22 705,34 0,00 705,34 0,00 129 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 126 892,22 126 892,22 705,34 0,00 705,34 0,00 126 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 1 188 056,80 1 188 056,80 1 164 656,80 985 689,03 178 967,77 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 707,59 -1 707,59 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1 207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 186 434,21 1 186 434,21 1 164 241,80 985 774,03 178 467,77 0,00 22 192,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 637,34 135 637,34 135 637,34 62 598,54 73 038,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 602,59 8 602,59 8 602,59 0,00 8 602,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 144 239,93 144 239,93 144 239,93 62 598,54 81 641,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 684 508,83 942 739,78 83 453,36 13 417,00 70 036,36 0,00 564 566,00 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 680 528,83 938 759,78 79 473,36 13 417,00 66 056,36 0,00 564 566,00 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed zmianą 8 809 010,45 8 809 010,45 1 068 670,45 90 515,00 978 155,45 0,00 7 740 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 218,69 -29 218,69 -29 218,69 -29 218,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 218,69 29 218,69 29 218,69 0,00 29 218,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 8 809 010,45 8 809 010,45 1 068 670,45 61 296,31 1 007 374,14 0,00 7 740 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 809 010,45 8 809 010,45 1 068 670,45 90 515,00 978 155,45 0,00 7 740 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 218,69 -29 218,69 -29 218,69 -29 218,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 218,69 29 218,69 29 218,69 0,00 29 218,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 809 010,45 8 809 010,45 1 068 670,45 61 296,31 1 007 374,14 0,00 7 740 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 871 050,58 9 871 050,58 786 104,53 447 764,13 338 340,40 20 000,00 9 064 946,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 169,37 -2 169,37 -969,37 0,00 -969,37 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 868,37 2 868,37 2 868,37 60,44 2 807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 871 749,58 9 871 749,58 788 003,53 447 824,57 340 178,96 20 000,00 9 063 746,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 487 530,07 3 487 530,07 424 058,67 382 547,16 41 511,51 0,00 3 063 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 108,93 2 108,93 2 108,93 0,00 2 108,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 488 439,00 3 488 439,00 426 167,60 382 547,16 43 620,44 0,00 3 062 271,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 032,95 54 032,95 54 032,95 48 970,54 5 062,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410,44 -410,44 -410,44 0,00 -410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,44 60,44 60,44 60,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 53 682,95 53 682,95 53 682,95 49 030,98 4 651,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 771,00 323 771,00 265 070,00 1 800,00 263 270,00 0,00 58 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558,93 -558,93 -558,93 0,00 -558,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 323 212,07 323 212,07 264 511,07 1 800,00 262 711,07 0,00 58 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 985 532,15 66 815 323,06 44 464 060,47 25 512 713,67 18 951 346,80 2 975 419,75 18 820 773,06 514 018,86 0,00 41 050,92 20 170 209,09 20 170 209,09 2 661 667,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -331 151,02 -204 307,60 -196 296,56 -113 680,16 -82 616,40 -1 603,45 -6 407,59 0,00 0,00 0,00 -126 843,42 -126 843,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 096,42 332 058,42 331 458,42 77 332,44 254 125,98 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 86 986 477,55 66 943 073,88 44 599 222,33 25 476 365,95 19 122 856,38 2 973 816,30 18 814 965,47 514 018,86 0,00 41 050,92 20 043 403,67 20 043 403,67 2 661 705,57 0,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

